Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гранковская школа»

Приказ

от 06.03.2025 года                         №20

Об организации приема детей в 1-й класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России

от 02.09.2020 №458 (в ред. От 30.08.2023 №642) «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего, среднего общего образования», постановления

Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный

округ» Смоленской области от 14.02.2025 №84 «О закреплении территории

за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями,

расположенные на территории муниципального образования «Руднянский

муниципальный округ» Смоленской области, Порядка приема на обучение в

МБОУ «Гранковская школа», утвержденный приказом директора школы от

17.02.2025 №19,

приказываю:

1. Организовать прием в первый класс МБОУ «Гранковская школа»

(далее школа) на 2025-2026 учебный год.

2. Утвердить контингент первых классов 2025-2026 учебного года в

количестве: один класс – 14 обучающихся.

3. Назначить ответственным лицом за прием документов от родителей

(законных представителей) и зачисление в первый класс - директора

школы Буханову Г.Н.

4. Утвердить следующий состав приемной комиссии по организации

приема в первый класс:

- председатель комиссии – Бухвнова Г.Н.;

- секретарь комиссии – Фирсова Е.Н.;

- члены комиссии – учитель начальных классов Жукова Н.В.,

технический специалист Фирсова Е.Н.

      5. Утвердить график работы комиссии для приема документов от

родителей (законных представителей): (Приложение №1)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         __________     /Г.Н. Буханова/

С приказом ознакомлены:

__________ Фирсова Е.Н.

__________ Жукова Н.В.

	Приказ